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w Radomiu dnia 19/31 Maja 1856 r.

ROK

1856,

w»a'iwr
Nr. 26507. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (631)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 14/36 Czerwca 1856 r., w biórze Na
czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczgtowanie deklaracyj 
na reperacyą Kościoła w Parafii Luborzycy W P-cie Miechowskim leżącćj, na którą koszta, 
są zatwierdzone w summie rs. 5602 kop. 44. Warunki do licytacji wraz z wykazem 
kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika P-tu Miechowskiego. Wzywając więc mają
cych chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 14/2C Czerwca 1856 
r. przed godz: 12 z rana pod adresem Naczelnika P-tu Miechowskiego w następującej tre
ści: „Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Luborzycy w Powiecie 
Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N. poddając się wszelkim 
obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie 
kontraktu składam vadium w kwocie rs. 560 kop. 24 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. za- , 
łączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i wrazie nieutrzymania się na licytacyi żądam 
zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż 
do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym 
z.Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia yi3 Maja 1856 r.
Nr. 26798. Wydział i Sekcya Administracyjne. (603)

Stosownie do Najwyższych poleceń, istnieje dotąd zakaz wyprowadzania z Królestwa
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za granicę zboża wszelkiego rodzaju z wyłączeniem jedynie pszenicy. — Koni, bydła ro
gatego, owiec, i boranów. — Mięsa wszelkiego rodzaju tak świeżego, jak solonego i wę
dzonego. — Skór owciy.ch i korzuchów.— Sukna prostego, tak szarego, jak i wewszel- 

.kich innych kolorach,*1-i nakoniec zabroniony jest wywóz do Austryi wódki i spirytusu. 
Obecnie JO. Książe Namiestnik, w wykonaniu Najwyższego Rozkazu, wyrzec raczył:
1. Że z powodu przeszłorocznych nieurodzajów w Królestwie i wysokich dotąd cen 

przedmiotów do pożywienia służących, ma być pozostawiony nieOdwołanym' do dalszej 
decyzyi zakaz wywozu za granicę z Królestwa: żyta, jęczmienia, owsa, grochu wszel
kiego rodzaju, mąki, kaszy oraz kartofli.

2. Że również ma być pozostawionym w swej mocy do dalszej decyzyi zakaz wy
prowadzania za granicę bydła rogatego, którego znaczna liczba z powodu zarazy wypa
dła i dotąd jeszcze upada. t

3. Że zakaz wyprowadzania i wywożenia za granicę wszelkich innych przedmiotów 
. o ile miał miejsce, ma być niezwłocznie odwołanym.

O deęyzyi takowej objawionej w odezwie Sekretarza przy Radzie Administracyjnej 
z d. %7 Kwietnia r. b. Nr. 10509, Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kominissyi 
Rządowej S. W. i Duchownych z d. %, Kwietnia r. b. Nr. 6342/i3707 , podaje niniejszem 
do powszechnej wiadomości mieszkańców, ten Najwyższy Rozkaz i zaleca najściślejsze 
stosowanie się do takowego.

w Radomiu dnia 12/24 Kwietnia 1856 r.
Nr. 31914. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr, (632)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż "dobra suprymowane Głuchów, w Powiecie 
Miechowskim położone, w r. z. kolonialnie urządzonez prawem szynkowania trunków i 
;.osadą karczemną, a z wyłączeniem czynszów włościańskich, które wprost do Kassy Po
wiatu Miechowskiego wnoszone będą, na lat 25 poczynając od dnia 20 Maja (P Czerwca) 
r. b. czyli na lata 1856/81 , sposobem głośnej in plus licytacyi w-sali posiedzeń tutejszego 
Rządu Gubernialnego d. %7 Czerwca r. b. o godzinie 12 w południe odbywać się mają
cej, wydzierżawione będą.

Licytacya rozpocznie się od summy rs. 378 kop. 30 tytufem rat dzierżawnych oprócz 
podatków i wszelkich ciężarów bez bonifikacyi uiszczać się winnyeh.

Każdy przeto chęć licytowania mający, w radium % części summy dzierżawnej wy- 
równywąjące zaopatrzony, zechce się zgłosić w terminie i miejscu powyżej oznaczonym, 
2 świadectwem kwaiłfikacyi przez Naczelnika Powiatu, stosownie do przepisów wydanem, 
gdzie o dalszych warunkach w Sekcyi Dóbr i Lasów, w godzinach biurowych poinformo
wany zostanie, stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzeć należy.

w Radomiu dnia 2/14 Maja 1856 r.
Nr. 23247. Wydział i Sekcya Skarbowe. (673) ,

Stosownie do § 83 Instrukcji Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. H/23 
Sierpnia 1848 r. Nr. 74417, rozwijającej Ustawę o wyrobie i przedaźy wódki d. Ma
ja 1848 Najwyżej zatwierdzoną, podaje do powszechnej wiadomości: że wedle art 127 
tejże Ustawy, opłaty konsensowe oznaczone w artykule 126 wnoszone być powinny: a) 
przez propinatorów, składników, dystylatorów i szynkarzy w miesiącu Kwietniu, Maju, 
Czerwcu i Lipcu, nakażdy rok, rachując od d. ,9/3ł Lipca jednego roku kalendarzowego, 
do tego dnia, następnego roku; b) przez gorzclanych wciągu miesiąca Września, aż do d.

Października każdego roku, na czas wyrabiania wódki; winnym czasie mogą być wno
szone opłaty i konsensa wydane, lecz tylko osobom zarobek propipącyjny rozpoczynają
cym, albo.do niego powracającym. ,

Gdy Kassv Powiatowe tutejszej Guberni), jednocześnie zaopatrzone zostały w potrze- . 
bne druki na konsensa pro 185%; przeto Rząd Gubernialny wzywa wszystkich pro.ee- 
derzystów, trudniących się zarobkami-propinacyjnemi, aby pośpieszyli z dowodami swej 
kwalifikacji do właściwych Naczelników Powiatowych po też konsensa, a zarazem ostrze
ga ich: iż podług art. 139 wyżej wzmiankowanej Ustawy, za wykonywanie obowiążkow 
gorzelnianego, dzierżawienie propinacyi, prowadzenie dystylarni, utrzymywanie składu lub 
szynku bez właściwych konsensów, winny ulegnie karze pieniężnej wyrowpywającej po
dwójnej opłacie konsensowej, a jeżeli szynk wykonywany był w miejscu do-ktorego po
dług przepisów konsensa wydawane byc nie mogą, wykraczający ulega karze .rs. 30 wy
raźnie rubli srebrem trzydzieści, i oprócz tego prowadzona bez konsensu dystylarma, albo 
utrzvmvwanv bez konsensu skład lub szynk, zamknięte zostaną na zawsze, lub też do 
czasu nozrskania konsensu, jeżeli tego przepisy dozwalają. Gorzelany zas przez samego 
Ukonsensowanego zastąpiony być powinien, jeżeli gorzelnia zgodnie z przepisami w czyn
ności pozostawioną być może. Szynkarz w mieście nie odnawiający w właściwym czasie 
konsensu, nie będzie mógł takowego odzyskać do tego samego miasta lub innego, jeżeli 
tamże liczba szynków przewyższa normalną liczbę art. 78 postanowienia.

W Radomiu dnia %3 Maja 1856 r.
Nr. 15760. Wydział Skarbowy Sekcya Prawna. (/OO)

Naczelnik Okręgu Celnego Zawichostskiego, odezwą daty <?9 Lutego b. r. Nr. boi 
doniósł, że niektórzy Wójci Gmin i Burmistrze miast, me załatwiają w właściwym czasie , 
odezw Władz Celnych o.dostawienie do tłumaczenia defraudantów lub innych osob. Rząd. 
Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby wszelkie żądania Ko
mor lub innych Władz Celnych, o dostawienie tymże Władzom defraudantów i innych o- 
sób, bez najmniejszej zwłoki załatwiali; gdyż w razie dopuszczenia zwłoki, winni do przy-, 
kładnej kary pociągnięci będą.

w Radomiu dwia Maja 1856 f- ,
Nr. 25578. Wydział i Sekcya Policyjne. )

Poniżej załączone obwieszczenie o odbyć się mającym w miesiącu Czerwcu r.. b. tar
gu na wełnę w Warszawie, Rząd Gubernialny dla wiadomości osob inter essow ł ych j m - 
żej komunikuje.

w Radomiu d. 4/1<5 Maja 1856 r, .
Obwieszczeni e. n^nnAwovrn 

K0MMI8SYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUC1I0WN1U1. , 
podaje do wiadomości, że targ główny na wełnę z mocy Postanowienia Namiestnika 

Królewskiego z dnia 2/14 Maja 1822 r. rozpocznie się w Warszawie jak lat zeszłych w d. 
3/ Czerwca r. b: i trwać będzie dni cztery licząc w to przypaść mogące święta.
/15 Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą. .

Deputacya Jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia tak 
Droduceiitom jak i kupującym zapewnić będzie się starała. ,
ł Wełna na targ przywieziona powinna być opatrzona w świadectwa miejscowego po
chodzenia, że jest krajowa i, że pochodzi z owiec zdrowych i z miejsc w których zaraza 

(2)
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ani na owjce.ani ńa bydło'nie istniała. Ponieważ zaś ta ostatnia okoliczność była niekiedy w 
świadectwach pomijaną, przeto zastrzega się, iżby podobne uchybienia jako pociągające 
za sobą wątpliwość względem istotnego pochodzenia wełny z miejsc zdrowych, miejsca 
nadal,nie miała. •?

Świadectwa te na papierze stemplowym ceny kop. 7% spisane i przez Wójtów Gmin 
lub Burmistrzów miast z wyr.iźriem oznaczeniem wsi lub miasta, Powiatu i Gubernii przy 
wyciśnieniu pieczęci Urzędowej, za rzetelność poświadczone, oddawane być mają otFicya- 
listom miejskim do ekspedycyi wełny w rogatkach wyznaczonym, po zacyfrowaniu zaś 
ich w Deputacyi Jarmarcznej wydawane będą napowrót producentom.

Nadmienia się przytem, źe gdy wyprowadzający wełnę za granicę zgłaszają się na
stępnie do deputacyi Jarmarcznej o świadectwa na wywóz takowej, obejmujące zapewnie
nie o pochodzeniu wełny z owiec i miejsc zdrowych, wolnych od wszelkiej zarazy, przeto 
tak kupujący jako i sprzedający wełnę,, na targu obowiązani są zaraz po dopehiionem 

• kupnie i sprzedaży takowej i to koniecznie w czasie trwania jarmarku zameldować o tem 
Deputacyi Jarmarcznej, przy okazaniu pomienionych świadectw a jeżeli można i Wagzetti 
dla szczegółowego odnotowania we właściwej kontrolli, w przeciwnym bowiem razie ku
pujący sami sobie winę przypisać będą musieli, jeżeli, z powodu uchybienia tym formal- 

.pościom, żądaniom ich o świadectwa na wysyłkę wełny za granicę odmawianem będzie.
Nadto w celu dokładniejszego skontrolowania wełny krajowej, wyrażoną być ma 

w pomienionych świadectwach Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, ilość wełny na pudy 
i funty, oraz znaki na wańtuchach znajdujące się.

Zapewnionem także zostaje, aby wełna bez odprowadzenia na Komorę zaraz na ro_- 
gatkach ekspedyowaną była, lecz zarazem prowadzący wełnę zechce przy ekspedycyi ta
kowej na rogatkach wskazywać miejsce, gdzie taż wełna do sprawdzenia wagi ma być 
od rogatek przez konwojującego strażnika-odstawioną. -

Gdy jak wiadomo wełna w kraju produkowana stanowi jeden z najważniejszych przed
miotów handlu wywozowego, przeto zwraca się uwagę właścicieli owczarń na staranne 
mycie owiec klassyfikowanie ich prjed strzyżą i pakowanie wełny ostrożnie bez targania 
run, które wiązane być mają średnim szpagatem nie zaś grubemi sznurkami w wańtuchy, 
nie przenoszące wagi pospolicie w handlu używanej.

Mianowicie też nie należy mieszać wełny z o tffiec zdrowych z wełną opadłą lub oskubaną. 
Nadto wańtuchy nie powinny być łatane ani szyte na zewnątrz gdyż to wznieca oba

wę przy wyćhodzie za granicę, czyli wełna w drodze niebyła przepakowaną lub inną z o- 
wiec niezdrowych zastąpioną, wańtuchy powinny być ile możności z średniego płótna, 3 
bryłowe, w długości nieprzechodzące 5 i */4 arszyna;

Od dopełnienia powyższych warunków zależą-korzyści.lub straty producentów tu
dzież powiększenie coroczne konkurencji, lub odstręczenie nabywców.

Nr. 25725. Wydział i Sekcya Policyjne. (644)
Na reperacją'więzienia Sandomierskiego odbywać się będzie w dniu 5/17 Czerwca r. b. 

w Biórze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego głośna in minus licytacya od summy 1346, 
kop. 18%- Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcę się znajdować w miejscu 
wyżej oznaczonem zaopatrzeni w vadium rs. 249, gdzie i warunki do tejże licytacyi prze-

pisane są każdego czasu do przejrzenia. Licytacya na ten przedmiot na dzień 30 Maja .. 
(tl Czerwca) r. b. ogłoszona, odwołuje się. ’

w Radomiu d. 7/j n Maja 1856 r. . .
Nr. 27910. IV y d z i a l Lekarski., (701)

W skutek Reskryptu Knmmissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 
3/15 Maja r. b. Nr. 11843/2S87, W celu zapobieżenia przeniesieniu się zarazy bydlęcej z Kró
lestwa'Polskiego do Prus na granicy Departamentu Bydgoskiego zaprowadzonych , Rząd 
Guhernialny zamieszcza następne ogłoszenie:

• Ogłoszenie.'
Na zasadzie odezwy JW. Konsula Jeneralnego Królestwa Pruskiego z d. 1 Kwietnia 

roku bieżącego Numero 1004, Koinmissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych 
nodaje do wiadomości powszechnej, że obecnie dozwolonem zostało przebywanie granicy 
Departamentu Bydgoskiego przez'punkta: Papros i Wojczyn, gdzie są urządzone zakłady 
dla oczyszczenia rzeczy i osób, a to pod następującemi warunkami:

1? Osoby które udowodnią konieczną potrzebę udania się do Polski w interesach 
handlowych i innych, i co do których wnosić można, że nie będą miały styczności z by
dłem rogatem, lub produktami surowemi zwierzęcemi, mogą przebywać granicę przez pun- 
kta rzeczone za świadectwami właściwego Landrata.

2. Przy takichże okolicznościach dozwala się przechodzić pieszo osobom z Królestwa 
Polskiego do Prus, lecz mogą z sobą zabierać rzeczy tylko najpotrzebniejsze, i winny tak 
siebie jako też rzeczy swoje poddać oczyszczeniu za co uiszczaną być ma, oplata po dzie
sięć srebrnych groszy.

Otrzymane z zadosyć uczynienia temu, dowody; starannie przy sobie zachowywać na
leży. Tymże przepisom podlegają także osoby jadące extrapocztą.

• 3. Towary wysyłane do Polski po zameldowaniu i wyexpedyowaniu ich w Papros 
lub Wojczynie, nie mogą być dalej wiezione, lecz odebrane tam być winny i przeniesione 
przez ludzi do granicy Polski.

4. Zakazanem zostaje zupełnie wpuszczanie do Prus zaprzęgów, towarów i w ogól
ności wszelkich ohjektów, z wyjątkiem tylko najpotrzebniejszych rzeczy pasażerskich.

w Radomiu dnia n/23 Maja 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-Major, Hrabia OPPERMAOff.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 1849. URZĄD LOTERYI W KRÓLESTWIE POLSKIEM. (699)
, Podając do wiadomości Plan następującej 88-ej Loteryi Klassycznej, Urżąd Loteryi 

oznajmia zarazem, iż ciągnienie tejże Loteryi odbywać się będzie w poniżej wyrażonych 
terminach jako to:

1. Klassy w dniach 25 i 26 Lipca (6 1 7 Sierpnia) 1856 r.
2. — 24 i 25 Sierpnia (5 i 6 Września) 1856 r.
3. — 25 i 26 Września (7 i 8 Października) 1856 r.
4. — 24 i 25 Października (5 i 6 Listopada) —
5. Klasssy od dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r. aż do ukończenia.
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PLAN

Do 88 Loteryi Kłussycznej Królestwa Polskiego na 5 Klass podzielonej 
z 22000 Nrów składającej się, w której jest: 10000 Losów wygrywających i 4000 bezpłatnych. 

Na 1/5 częsćlosu przez wszyci 3 KhRs. 6k.45- fiTAli/li'1 ml, I *
Na 1/2 . ‘ ’ i- „ i6k. 12 M A ** Macały los przez wszystkie 5 Klass Rs. 32k.25

1. KLASSA Rs. 3 k. 50.

©iągnienie LlĘa 185g
. oh Sierpnia
1 Gł: wygr: Rs: 6000
1
1
1
2 po rs. 500
4

10
20
30

180
1000

5 5

55

55

2. KLASSA Rs. O. 5. KLASSA Rubli sr. 8.

250
100
50
40
20
10

55

55

55

55

55

'9

51

55

51

55

3000
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1200
3600

10000

. 24i2oSierpn a , o-pCiągnienie ^7^—18a6»i 6 Września -____
6000
2500
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1200 

. 5400 
15000

5 7

55

,5
J

100 „
50 „
40,,
30 „
15„

,,

>>

55

55

55

1250 Wygran: Rs. 30800 
1000 Losów bezpł: do

2 klas: zprocen: i
■ wpisem Ru: s. 10940 

Razem Rs. 41740|

3. KLASSA Rs. 7 kop. 25
• ~ . 25i26\Vrześnia, s-p,

Ciągnień. —5- 10307i8Pazdziermka

1 Gł: wygr: Rs.
1
1
1
2 poRs. 500
4

10
20
30

180
1000
1250
1000 Losów bezp. do

3klas, zprocen.
i wpisem Rs. I921( 

Razem Rs. 56310
4. KLASSA Rs. 7 kop, 50.

55

55

5 9

55

5?

55

Wygran: Rs. 37100

. 24i2a Pazdzier:, o-oCiągnie. K . .. ---- — 18a65 i 6 Listopada

i

55 

>5

55

9 9

55

55

55

55

500
250 „
120 „
100 „
60 „
50 „
40 „
20 „

200°
100°
100°
100°
72°

1000
900

1500
7200

20000
1250 Wygran: Rs: 41320
1000 Losów bezp. do

4 klas: zprocen:
i wpisem Rs. 27760

Razem Rs. 69080

1 Gł: wygr: Rs. 5000
j

1 „
2 po Rs. 500
4
6

10
15
30

180
1000
1250 Wygran: Rs: 48750 
1000 Losów bezphdo

5 klas: zprocen:
. i wpisem Rs. 36870

Razem Rs. 85620

5 ?

55

95

55

55

55

55

55

55

55
250,,
125 „
100 „
80 „
60,,
50 „
25,,

2000
1000
1000
1000
750

1000
1200
1800
9000 

25000

1 Wielki Los Ru. sr. 5000 0
1 Wielka wygr: 55 25000
1- 55 1 5 20000
1 5 5 55 15000

. 1 5 9 55 10000
1 5 ) 55 5000
1 5 ' 55 3000
2 po Rs, 2000 55 4000
6 *

55 1000 6000
15 99 500 55 7500
40 9J 200 55 8000

100 ■» 100 55 10000
330 50 99 16500

4500 40 55 180000
5000 Wygranych Rub . sr. 360000

es

a

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w fęź Loteryg przepisy i objaśnie
nia znajdują się, już wyszły z druku i rozdawane będą bezpłatnie we wszystkich Kanto
rach Loteryi gdzie i Losów w krotce dostać będzie można za oplątą w tychże planach 0- 
znaczoną- Warszawa d. 8/20 Maja 1856 r.

Radca Stanu, Naczelnik Urzędu, S. Werner. 
_____ Sekretarz U rzędu, Sekretarz Kollegialny, K. Treu.

Obwieszczenia.
Nr. 5200. ’ ^Naczelnik Powiatu lladomskiego. (643)

Zawiadamia interesowaną publiczność, iż na wybudowanie w miastach Gniewoszo- 
wie i Granicy dwóch studzien ceinbrowanych z pompami drev»nianemi, oraz szopy na na
rzędzia ogniowe, odbędzie in minus ńa dniu 4/16 Czerwca r. b. w biórze Powiatu Radom
skiego lieytacya przez opieczętowane deklaracye od summy anszlagiem oznaczonej rs. 
629 kop. 31 ’/a, wyraźnie rubli srebrem sześćset dwadzieścia dziewięć, kopiejek trzydzie ■ 
ści jedna i pół; chęć zatem licytowania mający, zechcą złożyć deklaracye zaopatrzone w 
yadiuin Cjo część summy anszlagowej wyrówiiy wające, ptżed godziną pierwszą z połu
dnia gdyż do tej tylko przyjmowane będą, anszlagi w biórze Powiatu przejrzanemi.być 
mogą; deklaracye winny być stosownie do przepisów, czysto bez pópraw i skrobań opie
czętowane, kwitami kassowemi na radium zaopatrzone; podane.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Skierski. ' " Sekretarz, Porczyński.

Nr. 328. Magistrat Miasta Lelowa. (639)
Na zasadzie reskryptu Rządu Guberiiialnego Radomskiego z d. 28 Marca (9 Kwie

tnia r. b. Nr. 22014, oraz reskryptu W. Naczelnika Powiatu Olkuskiego z d; 12/24 Kwie
tnia r. b.'Nr. 6664 podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1J/23 Czerwca r.b. w Ma
gistracie miasta Lelowa odbywać się będzie lieytacya przez opieczętowane deklaracye in 
minus na podjęcie się odbudowania dwóch mostów i na trzecim dania pokładu od summy 
wyanszlaóowanej rs, 678 kop. 75. Deklaracye te jedynie za ważne uznane będą, do któ
rych radium % części wyanszłagowanych kosztów dołączoną w gotowiznie być-ma, bez 
skrobania i wyraźny podpis konkurenta;’ do godziny 1 z poftdiiia złożone zostaną. Anszla
gi i warunki w godzinach biórowych w Magistracie tutejszym każdego dnia przejrzane być 
mogą. . .

w Lelowie dnia 25 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.
Bifrmistrz, Morslynkiewicz. Sekretarz, Zagleczyński.,

Nr. 498. Magistrat Miasta Staszowa. (608)
Uwiadamia niniejszem, że w Kancellaryi Magistratu M. Staszowa, w d. 1/l3 Czerwca 

r. b. o godzinie 10 z rana, odbędzie się głośna lieytacya in plus wypuszczenia w trzech
letnią- dzierżawę łaźni i koszerni żydowskiej, w tutejszem mieście exystnjącej, na dochód 
Synagogi tejżą, od summy rocznej rs. 117 dotąd opłacanej, warunki konkurentów obowią
zujące, w każdym czasie w Magistracie przejrzeć można.

Staszów dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
Grabdziński, z p.

Nr. 10. Delegowany Sekretarz Kwaterunkowy Magistratu Olkusz. (038)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Maja (9 Czerwca) r. b. o godzinie
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10,-ej z rana Wmieście. Olsztynie w Rynku miasta przed Relegowanym odbywać się bę
dzie licytaeya fta sprzedaż zadętego protokółem na dniu 24, Kwiecia (5 Maja) b- r. appa- 
ratu gorzelnianego Pistdryusź, z kotłem parowym miedzianym, na rzecz dziesięciny ko
ściołowi Olsztyńskiemu należnej, życzących" nabycia takowego w miejsce na oznaczony 
termin zaprasza się.

w Olkuszu dnia V13 Maja 1856-r. ' , •
Wzer^c/w.

Nr. 154; . Urząd Leśny Radzicc.' ■ ■ > (672)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w skutek reskryptu Rządu Gubernialnego Ra

domskiego z dnia 6/j8 Marca r. b. Nr. 592e/292C1na dniu ’/i3 Czerwca r. b. wKancęllaryi 
Urzędu Leśnego Radzice we wsi Brzustowie sytuowanej, odbędzie sig głośna in minus li- 
ęytacya na podjęcie sig wystawienia nowych zabudowań podług planów nowej kongtrukcyj 
tańęzej od dawńiejszych na osadach strzeleckich przy obrębach: Zarzęcih, Sługocice, Bu
gaj, Bukowiec, Sitowa, Sieczka i Jaxonek. Licytacyą rozpocznie się od summy rs. 120, 
na każdą osadę przeznaczonej, z dodaniem bezpłatnie potrzebnego drzewa z Lasów Rzą
dowych. w Brzustowie d. Maja 1856 r.

Nadleśniczy, Ossowski. Podleśny Biórowy, Czaplicki.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (250)

' Po zejściu Józefa Stanisława dwóch imion Dpskur, właściciela nieruchomości w mie
ście Radomiu pod Nr. poi. 8 i 9 sytuowanej, a Nr. hyp. 4 oznaczonej, i Józefa Skorup
skiego wierzyciela summy rs. 150 irs. 345 na dobrach Chomentów Puszcz części lit, B. 
z Okręgu, Radomskiego, w dziale IV pod Nr. 1 i 4 zabezpieczonych, otwarte zostało postę
powanie. spadkowe, do uregulowania których to spadków termin półroczny na d. 24 Sier
pnia (5 Września 1856 r. oznacza się, z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w 
terminie tym ostatecznie z prawami swęmi w Kancellaryi Ziemiańskiej Jjubernii Radom
skiej w biórze podpisanego.Rejenta zgłosili się.
2..;:; Radom dnia 10/2g Lutego 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R. w R. 
" * ,G(„ 0. R .W l E S Z C O N I E. . (629)

W odległości mil czterechiiod Radomia, jest do sprzedania w każdym czasie z wolnej 
ręki dziewięć Kolonii przy sobie położonych, obejmujących rozległości mórg 231 prętów 
153 miary nowopolskiej, w której to przestrzeni znajduje się znaczna ilość łąk. Czynszu 
z całych dziewięciu-' kolonii opłaca się rocznie rs. 70 kop. 46. Prócz czynszu oraz poda
tków Rządowych i dziesięciny, niemasz żadnych innych ciężarów, a nawet laudemium w 
razie sprzedaży nie opłaca sig. Wieczystemu dzierżawcy wszelkie trunki wolno sprowa
dzać z innych miejsc, sprzedawać ich tylko nie może. O bliższych szczegółach i cenie mo-, 
źha powziąść wiadomość w Radomiu u Rejenta Przychodzkiego, a w Warszawie u Cy- 
pryąna. Izdebskiego, Starszego .Nauczyciela Szkoły Wyższej 5-cio Klassowej, zamieszka
łego w Pałacu hr. Andrzeja Zamojskiego od ulicy.S-to-Krzyzkiej.

Michał Przychodzki. 
LIST GOŃCZY.

Nr. 25664 (581). .Jan Zając, ma lat 31,* wzrost średni, twarz pociągłą, nos mier
ny, włosy blond, ubrany był w sukmanę siwą Skarbową, z napisem białemi mcmi wyszy
tym na kołnierzu: „Nowa Alexandrya;9 przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.


